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Poder Judiciario
Justica do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regiédo

Acao Trabalhista - Rito Ordinario
0012628-89.2017.5.15.0096

PARA ACESSAR O SUMARIO, CLIQUE AQUI

Processo Judicial Eletrénico

Data da Autuacao: 18/10/2017
Valor da causa: R$ 34.480,88

Partes:
AUTOR: BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA
ADVOGADO: MICHELLE NUNES BEZERRA
ADVOGADO: VANESSA TONET FERRAZ
ADVOGADO: AMELIA ROSA SARAIVA SANTOS GOUVEIA
ADVOGADO: MICHELLE DOS SANTOS ARAUJO
REU: MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP
ADVOGADO: JULIA DUTRA SILVA MAGALHAES
REU: MICHELE DE SA BENANTE
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PODER JUDICIARIO

’f \% JUSTICA DO TRABALHO N
s | RIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 152 REGIAO
ﬁ - 32 VARA DO TRABALHO DE JUNDIAI

PROCESSO: ATOrd 0012628-89.2017.5.15.0096

AUTOR: BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA

REU: MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP E OUTROS (2)

Processo: 0012628-89.2017.5.15.0096
BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA, CPF: 447.752.705-59
MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP, CNPJ: 14.367.626/0001-45;
MICHELE DE SA BENANTE, CPF: 223.286.878-81

MANDADO DE PENHORA E AVALIAGAO

DESTINATARIO: MICHELE DE SA BENANTE

AVENIDA ITAMARATI, 216, VILA AEROPORTO, CAMPINAS/SP -
CEP: 13054-150

A Exma. ANA CELIA SOARES FERREIRA, Juiza do Trabalho da 32
Vara do Trabalho de Jundiai, no uso de suas atribui¢des legais, DETERMINA que o(a) Sr
(a). Oficial(a) de Justica, a quem este MANDADO for distribuido, em seu cumprimento,
dirija-se ao endereco indicado no campo "DESTINATARIO" e, sendo ai, proceda &
penhora e avaliacdo dos veiculos abaixo descritos, de propriedade de MICHELE DE SA
BENANTE, CPF, 223.286.878-81, bem como a ciéncia da penhora ao proprietario e
nomeacao de depositario:

-CITROEN/C3 PICASSO GLX15, placas FGN3584;
-I/GM CAPTIVA SPORT V6AWD, placas FEG3522;

-VW/GOL 1.0, placas DHU7282.

Autoriza-se, desde logo, que o Oficial de Justica Avaliador se
valha prerrogativas previstas nos artigos 212, 249, 252, 253, 846 e 846 82° do CPC,
requisitando forga, com a mera apresentacdo deste a Autoridade Policial. Devera o
Oficial de Justica proceder a todas as diligéncias necessarias para cumprimento do
presente Mandado, efetivando a penhora, se necessario for, onde se encontrem os
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bens (art. 845 do CPC), independente de nova ordem ou Mandado, inclusive em
agéncias bancarias (CPC, art. 835, I), ou a devedores do executado (CPC, art. 855). Caso
ndo haja pagamento ou garantia da execuc¢do, ordena-se que penhore e avalie, tantos
bens quantos bastem. respectivamente, face dos artigos 7°, inciso IV e 14, inciso |, da
Lei 6.830/80, subsidiariamente aplicada, ante o permissivo do art. 889 da CLT.

Os documentos do processo poderdo ser acessados pelo site
http://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam,

digitando a(s) chave(s) abaixo:

Descricao

Despacho

Central Nacional de
Indisponibilidade de Bens

Intimacdo

Decisao

RENAJUD - Restricdes Judiciais
Sobre Veiculos Automotores

cer.pen.michele.portaria.nova

cer.pen.michele.portaria.nova(1)

EXE15 POSITIVO

Tipo de documento

Despacho

Certidao

Intimacao

Decisao

Renajud (consulta)

Documento Diverso

Documento Diverso

Certidao
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Chave de
acesso**

2112071740006
8100000166281
778

2112061153096
8000000166117
457

2111241648186
2000000165342
696

2111240946265
2900000165273
404

2111241600441
1700000165333
673

2111240945235
5300000165273
259

2111240945233
9500000165273
257

2111240945063
5200000165273
217

2111240945232



11555

SISBAJUD Negativo

Solicitacdo de Habilitacao

Substabelecimento sem Reserva

de Poderes

Bacenjud

PESQUISA RENAJUD

Retorno Bacenjud

Manifestacao

Bacenjud

Planilha de célculos

Despacho

Despacho

Documento Diverso

Certidao

Solicitacdo de Habilitacao

Substabelecimento
Reserva de Poderes

Certidao

Manifesta¢ao

Certidao

Manifestacao

Certidao

Planilha de Calculos

Notificacao

Despacho
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4200000165273
256

2111240943077
0600000165272
976

2007311306529
0800000134102
657

2007311308022
2300000134102
691

2001101701580
5300000122379
422

2001101149306
8000000122354
083

1911261600173
9600000120500
311

1911261023050
2300000120449
073

1911081614198
2900000119435
364

1911081549518
6800000119431
204

1910301247205
7700000118844
949

1910301205557
7500000118840
521



Despacho

Despacho

Descumprimento do acordo

Ata da Audiéncia

Contestacao

Contrato Social

Procuracao

Ficha de Registro de Empregado

Contrato de Trabalho

acordo horas

Contracheque/Recibo de Salario

Contracheque/Recibo de Salario

Notificacao

Despacho

Manifestacao

Ata da Audiéncia

Solicitacdo de Habilitacao

Contrato Social

Procuracao

Ficha de
Empregado

Registro

Contrato de Trabalho

Documento Diverso

Contracheque/Recibo
Salario

Contracheque/Recibo
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Fls.: 5

1910291449046
5400000118761
996

1910291242158
1600000118742
653

1910160928289
3200000117855
381

1907161441557
2300000111514
442

1907151644345
0000000111441
775

1907151645493
7100000111441
919

1907151646192
9200000111442
016

1907151646227
1500000111442
035

1907151646274
1400000111442
052

1907151647440
3100000111442
259

1907151647464
1300000111442
268

1907151647505
9900000111442
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Saléario 279

1907151647539
Aviso Prévio Aviso Prévio 0500000111442
292
- . 1907151648002
Termo de Rescisdo de Contrato de Termo de Rescisdo de

0200000111442
Trabalho (TRCT) Contrato de Trabalho (TRCT) 317

1907151142029

Contestacao HCON Contestacao 9400000111394
453

1907151133082
HABILITACAO HCON Solicitacdo de Habilitacao 9000000111393
382

1907151135513
Procuracao Procuracao 1500000111393
526
) , 1907151135566
Substabelecimento com Reserva Substabelecimento com
1600000111393
de Poderes Reserva de Poderes
538
1907151136031
Contrato Social Contrato Social 8600000111393
556

1907151136061
Carta de Preposicao Carta de Preposicao 3200000111393
569

1903081821274
Notificacdo Notificacdo 6600000102940
690

1903081817478
Certidao 1100000102940
362

Notificacdo devolvida Michele de
Sa Benante Servicos

1902181600437
Notificacao Notificacdo 5300000101687
241

1902181525585
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notificacdo devolvida Michele de
Sa Benante

requerimento dispensa de

Audiéncia

Contestacgao

Procuracao

Procuracao

Parecer Técnico ou Documento
Eludicativo

Recibo de Entrega de Notificacao

Devolu¢gdo de mandado de ID
52497ef

Habilitacdo em processo

procuragao

procuracao

Notificacao

Certidao

Requerimento de Adiamento

de Audiéncia

Contestacgao

Procuracao

Procuracao

Parecer Técnico
Documento Eludicativo

Recibo

Certidao

Solicitacdo de Habilitacao

Procuracao

Procuracao

Notificacao
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2400000101677
583

1902041438510
5700000100623
265

1902041150530
2800000100599
727

1902041152055
5700000100599
924

1902041152106
1400000100599
948

1902041152356
5000000100600
046

1901291549344
5800000100249
641

1901291548293
1000000100249
581

1901291157367
3500000100215
783

1901291159014
1500000100215
838

1901291158328
5900000100215
788

1901241704589
8400000100003
034



Notificacao

Mandado

Intimacgao

Intimacgdo

Substabelecimento sem reservas
de poderes

Despacho

Emenda a inicial

Atestado Médico

Dilacdo de prazo para emenda

Decisao

Peticao em PDF

RT Benivaldo Mendes de Oliveira

Notificacao

Mandado

Intimacgao

Intimacgao

Apresentacao

Substabelecimento
Reserva de Poderes

Despacho

Emenda a Inicial

Atestado Médico

Manifestacao

Decisao

Peticao em PDF

Peticdo Inicial
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1901241704588
4700000100003
032

1901241704586
6000000100003
031

1901241704585
2800000100003
030

1810191805097
3000000095278
660

1807311201585
0500000089502
594

1803091520112
3000000079539
612

1712271159211
1600000075344
967

1712271011145
7800000075342
581

1712271009476
6700000075342
567

1712011523022
6200000074131
994

1710181333111
0100000070774
198

1710181335305
3300000070774
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430
. _ 1710181335408
Procuracdo Sr. Benivaldo Mendes 5
. Procuracao 7500000070774
de Oliveira
456
~ . A N 1710181335371
Declaracdo de Hipossuficiéncia Sr. Declaragao de
: o . oA 0600000070774
Benivaldo Mendes de Oliveira Hipossuficiéncia 450
1710181335552
CNH Documento Diverso 8900000070774
486
1710181336060
CTPS CTPS 6900000070774
505
Termo de Homologacdo de 1710181336128
TRCT Rescisdo do Contrato de 4800000070774
Trabalho 518
1710181336251
Extrato analitico FGTS Extrato de Conta do FGTS 7800000070774
535
Comprovante de Inscricdo e de 1710181336462
Situacdo Cadastral Prefeitura de Documento Diverso 5700000070774
Louveira 583
L 1710181336390
Comprovante de Inscricdo e de ,
, - , Documento Diverso 4500000070774
Situacdo Cadastral Michele de Sa
573
L 1710181336275
Comprovante de Inscricdo e de ,
. - Documento Diverso 2900000070774
Situagdo Cadastral Hcon c41

Cumpra-se, na forma da lei.

Esta é assinada pelo servidor, de ordem do MM. Juiz do
Trabalho, nos termos do artigo 250, inciso VI do CPC.
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nfx  https:/pje.trt15.jus.br/pjekz/validacao/21120916064739800000166415842?instancia=1

s g Numero do processo: 0012628-89.2017.5.15.0096

TiGsn;  NUmero do documento: 21120916064739800000166415842




24/11/2021 16:00 RENAJUD - Restrigdes Judiciais Sobre Veiculos Automotores Fls.. 10
RENAJUD - Restricoes Judiciais Sobre Veiculos Automotores
Usuario: JOAO PAULO MACHADO
24/11/2021 - 16:00:11
Comprovante de Inclusdao de Restrigdao Veicular
Dados do Processo
Tribunal TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15A REGIAO
Comarca/Municipio | JUNDIAI
Juiz Inclusao KATHLEEN MECCHI ZARINS STAMATO
érgéo Judiciario 3A VARA TRABALHISTA DE JUNDIAI
N° do Processo 00126288920175150096
Total de veiculos: 3
Placa PIac_a UF Marca/Modelo Proprietario Restricao
Anterior
CITROEN/C3 MICHELE DE SA . o
FGN3584 P | pICASSO GLX15 BENANTE Circulagao
I/GM CAPTIVA MICHELE DE SA . ~
FEG3522 SP SPORT VEAWD BENANTE Circulacao
MICHELE DE SA . o
DHU7282 SP | VW/GOL 1.0 BENANTE Circulacao

https://renajud.denatran.serpro.gov.br/renajud/restrito/restricoes-insercao.jsf
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PODER JUDICIARIO

2¥A\%g JUSTICA DO TRABALHO )
¢ TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 152 REGIAO

, ATOrd 0012628-89.2017.5.15.0096
AUTOR: BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA

REU: MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP E OUTROS (2)

ID do mandado: {VAL $idMandado}
Destinatario: {VAL $nomeDestinatarioMandado}

CERTIDAO DE DEVOLUCAO DE MANDADO

Id do Mandado: 58744b7
Destinatario: {VAL $PAC.nome_endereco_destinatario}

Auto de Penhora e Avalia¢do

Certifico que efetuei a penhora e avaliacdo dos seguintes
veiculos, conforme determinacao judicial:

e CITROEN/C3 PICASSO GLX15, modelo 2013, placa FGN 3584 SP, cor prata, 157.000
km, em regular estado de uso e conservacao, que avalio em R$ 22.000,00

e |/GM CAPTIVA SPORT V6AWD, modelo 2012, placa FEG3522 SP, cor prata, 157.331
km, em regular estado de uso e conservacao, funcionando, que avalio em R$
36.000,00

e VW/GOL 1.0, modelo 2004, placa DHU7282 SP, cor preta, apresentando avarias

na lataria e no estofamento dos bancos da frente, que avalio em R$ 6.000,00
e Total avaliagdo = R$ 64.000,00

Certifico, outrossim, que a penhora e avaliacao dos veiculos foi
realizada com base nas informacdes prestadas por telefone (whatsapp) pela executada
Michele, confirmando o estado de conservacdo dos veiculos e sua localizacdo. Isto

porque, ja foi realizada penhora dos mesmos veiculos no processo 0011669-
19.2020.5.15.0095, em 04/06/2021.
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Certifico, também, que efetuei a intimacdo da executada, por
whatsapp, enviando-lhe c6pia do auto de penhora.

JUNDIAI/SP, 04 de mar¢o de 2022.

GUSTAVO TULLIO FERNANDES
Oficial de Justica Avaliador Federal
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Numero do documento: 22030418013139500000171093075
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