

Poder Judiciário Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

Ação Trabalhista - Rito Ordinário 0012628-89.2017.5.15.0096

PARA ACESSAR O SUMÁRIO, CLIQUE AQUI

Processo Judicial Eletrônico

Data da Autuação: 18/10/2017 Valor da causa: R\$ 34.480,88

Partes:

AUTOR: BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA ADVOGADO: MICHELLE NUNES BEZERRA ADVOGADO: VANESSA TONET FERRAZ

ADVOGADO: AMELIA ROSA SARAIVA SANTOS GOUVEIA

ADVOGADO: MICHELLE DOS SANTOS ARAUJO

RÉU: MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP

ADVOGADO: JULIA DUTRA SILVA MAGALHAES

RÉU: MICHELE DE SA BENANTE

PODER JUDICIÁRIO **JUSTIÇA DO TRABALHO** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO 3ª VARA DO TRABALHO DE JUNDIAÍ PROCESSO: ATOrd 0012628-89.2017.5.15.0096 AUTOR: BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA

RÉU: MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP E OUTROS (2)

Processo: 0012628-89.2017.5.15.0096

BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA, CPF: 447.752.705-59

MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP, CNPJ: 14.367.626/0001-45;

MICHELE DE SA BENANTE, CPF: 223.286.878-81

MANDADO DE PENHORA E AVALIAÇÃO

DESTINATÁRIO: MICHELE DE SA BENANTE

AVENIDA ITAMARATI, 216, VILA AEROPORTO, CAMPINAS/SP -

CEP: 13054-150

A Exma. ANA CELIA SOARES FERREIRA, Juíza do Trabalho da 3ª Vara do Trabalho de Jundiaí, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA que o(a) Sr (a). Oficial(a) de Justiça, a quem este MANDADO for distribuído, em seu cumprimento, dirija-se ao endereço indicado no campo "DESTINATÁRIO" e, sendo aí, proceda à penhora e avaliação dos veículos abaixo descritos, de propriedade de MICHELE DE SA BENANTE, CPF, 223.286.878-81, bem como à ciência da penhora ao proprietário e nomeação de depositário:

-CITROEN/C3 PICASSO GLX15, placas FGN3584;

-I/GM CAPTIVA SPORT V6AWD, placas FEG3522;

-VW/GOL 1.0, placas DHU7282.

Autoriza-se, desde logo, que o Oficial de Justiça Avaliador se valha prerrogativas previstas nos artigos 212, 249, 252, 253, 846 e 846 §2º do CPC, requisitando força, com a mera apresentação deste à Autoridade Policial. Deverá o Oficial de Justiça proceder a todas as diligências necessárias para cumprimento do presente Mandado, efetivando a penhora, se necessário for, onde se encontrem os

bens (art. 845 do CPC), independente de nova ordem ou Mandado, inclusive em agências bancárias (CPC, art. 835, I), ou a devedores do executado (CPC, art. 855). Caso não haja pagamento ou garantia da execução, ordena-se que penhore e avalie, tantos bens quantos bastem. respectivamente, face dos artigos 7º, inciso IV e 14, inciso I, da Lei 6.830/80, subsidiariamente aplicada, ante o permissivo do art. 889 da CLT.

Os documentos do processo poderão ser acessados pelo site http://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam, digitando a(s) chave(s) abaixo:

Descrição	Tipo de documento	Chave de acesso**
Despacho	Despacho	2112071740006 8100000166281 778
Central Nacional de Indisponibilidade de Bens	Certidão	2112061153096 8000000166117 457
Intimação	Intimação	2111241648186 2000000165342 696
Decisão	Decisão	2111240946265 2900000165273 404
RENAJUD - Restrições Judiciais Sobre Veículos Automotores	Renajud (consulta)	2111241600441 1700000165333 673
cer.pen.michele.portaria.nova	Documento Diverso	2111240945235 5300000165273 259
cer.pen.michele.portaria.nova(1)	Documento Diverso	2111240945233 9500000165273 257
EXE15 POSITIVO	Certidão	2111240945063 5200000165273 217
		2111240945232

SISBAJUD Negativo Certidão 211124094307 060000016527 976 Solicitação de Habilitação Solicitação de Habilitação 200731130652 080000013410 657 Substabelecimento sem de Poderes Reserva de Poderes Substabelecimento 8em 230000013410 691 Bacenjud Certidão 200110170158 530000012237 422
Solicitação de Habilitação Solicitação de Habilitação de Hab
Substabelecimento sem Reserva de Poderes Substabelecimento sem Reserva de Poderes Substabelecimento sem Reserva de Poderes 230000013410 691 200110170158 530000012233 422
Bacenjud Certidão 530000012237 422
20044044420
PESQUISA RENAJUD Manifestação 200110114930 800000012235 083
Retorno Bacenjud Certidão 191126160017 311
Manifestação 191126102305 Manifestação 230000012044 073
Bacenjud Certidão 191108161419 364
Planilha de cálculos Planilha de Cálculos 191108154953 680000011943 204
Despacho Notificação 191030124720 949
Despacho Despacho 191030120555 521

Despacho	Notificação	1910291449046 5400000118761 996
Despacho	Despacho	1910291242158 1600000118742 653
Descumprimento do acordo	Manifestação	1910160928289 3200000117855 381
Ata da Audiência	Ata da Audiência	1907161441557 2300000111514 442
Contestação	Solicitação de Habilitação	1907151644345 0000000111441 775
Contrato Social	Contrato Social	1907151645493 7100000111441 919
Procuração	Procuração	1907151646192 9200000111442 016
Ficha de Registro de Empregado	Ficha de Registro de Empregado	1907151646227 1500000111442 035
Contrato de Trabalho	Contrato de Trabalho	1907151646274 1400000111442 052
acordo horas	Documento Diverso	1907151647440 3100000111442 259
Contracheque/Recibo de Salário	Contracheque/Recibo de Salário	1907151647464 1300000111442 268
Contracheque/Recibo de Salário	Contracheque/Recibo de	1907151647505 9900000111442

	Salário	279
Aviso Prévio	Aviso Prévio	1907151647539 0500000111442 292
Termo de Rescisão de Contrato de Trabalho (TRCT)	Termo de Rescisão de Contrato de Trabalho (TRCT)	1907151648002 0200000111442 317
Contestação HCON	Contestação	1907151142029 9400000111394 453
HABILITAÇÃO HCON	Solicitação de Habilitação	1907151133082 9000000111393 382
Procuração	Procuração	1907151135513 1500000111393 526
Substabelecimento com Reserva de Poderes	Substabelecimento com Reserva de Poderes	1907151135566 1600000111393 538
Contrato Social	Contrato Social	1907151136031 8600000111393 556
Carta de Preposição	Carta de Preposição	1907151136061 3200000111393 569
Notificação	Notificação	1903081821274 6600000102940 690
Notificação devolvida Michele de Sá Benante Serviços	Certidão	1903081817478 1100000102940 362
Notificação	Notificação	1902181600437 5300000101687 241
		1902181525585

notificação devolvida Michele de Sá Benante	Certidão	2400000101677 583
requerimento dispensa de Audiência	Requerimento de Adiamento de Audiência	1902041438510 5700000100623 265
Contestação	Contestação	1902041150530 2800000100599 727
Procuração	Procuração	1902041152055 5700000100599 924
Procuração	Procuração	1902041152106 1400000100599 948
Parecer Técnico ou Documento Eludicativo	Parecer Técnico ou Documento Eludicativo	1902041152356 5000000100600 046
Recibo de Entrega de Notificação	Recibo	1901291549344 5800000100249 641
Devolução de mandado de ID 52497ef	Certidão	1901291548293 1000000100249 581
Habilitação em processo	Solicitação de Habilitação	1901291157367 3500000100215 783
procuração	Procuração	1901291159014 1500000100215 838
procuração	Procuração	1901291158328 5900000100215 788
Notificação	Notificação	1901241704589 8400000100003 034

Notificação	Notificação	1901241704588 4700000100003 032
Mandado	Mandado	1901241704586 6000000100003 031
Intimação	Intimação	1901241704585 2800000100003 030
Intimação	Intimação	1810191805097 3000000095278 660
Substabelecimento sem reservas de poderes	Apresentação de Substabelecimento sem Reserva de Poderes	1807311201585 0500000089502 594
Despacho	Despacho	1803091520112 3000000079539 612
Emenda a inicial	Emenda à Inicial	1712271159211 1600000075344 967
Atestado Médico	Atestado Médico	1712271011145 7800000075342 581
Dilação de prazo para emenda	Manifestação	1712271009476 6700000075342 567
Decisão	Decisão	1712011523022 6200000074131 994
Petição em PDF	Petição em PDF	1710181333111 0100000070774 198
RT Benivaldo Mendes de Oliveira	Petição Inicial	1710181335305 3300000070774

		430	
Procuração Sr. Benivaldo Mendes de Oliveira	Procuração	1710181335408 7500000070774 456	
Declaração de Hipossuficiência Sr. Benivaldo Mendes de Oliveira	Declaração de Hipossuficiência	1710181335371 0600000070774 450	
CNH	Documento Diverso	1710181335552 8900000070774 486	
CTPS	CTPS		
TRCT	Termo de Homologação de Rescisão do Contrato de Trabalho		
Extrato analítico FGTS	Extrato de Conta do FGTS	1710181336251 7800000070774 535	
Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral Prefeitura de Louveira	Documento Diverso	1710181336462 5700000070774 583	
Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral Michele de Sa	Documento Diverso	1710181336390 4500000070774 573	
Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral Hcon	Documento Diverso	1710181336275 2900000070774 541	

Cumpra-se, na forma da lei.

Esta é assinada pelo servidor, de ordem do MM. Juiz do Trabalho, nos termos do artigo 250, inciso VI do CPC.





RENAJUD - Restrições Judiciais Sobre Veículos Automotores

Usuário: JOAO PAULO MACHADO 24/11/2021 - 16:00:11

Comprovante de Inclusão de Restrição Veicular

Dados do Processo	
Tribunal	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15A REGIAO
Comarca/Município	JUNDIAI
Juiz Inclusão	KATHLEEN MECCHI ZARINS STAMATO
Órgão Judiciário	3A VARA TRABALHISTA DE JUNDIAI
N° do Processo	00126288920175150096

Total de veículos: 3

Placa	Placa Anterior	UF	Marca/Modelo	Proprietário	Restrição
FGN3584		SP	CITROEN/C3 PICASSO GLX15	MICHELE DE SA BENANTE	Circulação
FEG3522		SP	I/GM CAPTIVA SPORT V6AWD	MICHELE DE SA BENANTE	Circulação
DHU7282		SP	VW/GOL 1.0	MICHELE DE SA BENANTE	Circulação





Assinado eletronicamente por: JOAO PAULO MACHADO - Juntado em: 24/11/2021 16:00:44 - 987cb82 https://pje.trt15.jus.br/pjekz/validacao/21112416004411700000165333673?instancia=1 Número do processo: 0012628-89.2017.5.15.0096 Número do documento: 21112416004411700000165333673

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO ATOrd 0012628-89.2017.5.15.0096 AUTOR: BENIVALDO MENDES DE OLIVEIRA RÉU: MICHELE DE SA BENANTE SERVICOS DE PORTARIA - EPP E OUTROS (2)

ID do mandado: {VAL \$idMandado}

Destinatário: {VAL \$nomeDestinatarioMandado}

CERTIDÃO DE DEVOLUÇÃO DE MANDADO

Id do Mandado: 58744b7

Destinatário: {VAL \$PAC.nome_endereco_destinatario}

Auto de Penhora e Avaliação

Certifico que efetuei a penhora e avaliação dos seguintes veículos, conforme determinação judicial:

- CITROEN/C3 PICASSO GLX15, modelo 2013, placa FGN 3584 SP, cor prata, 157.000 km, em regular estado de uso e conservação, que avalio em R\$ 22.000,00
- I/GM CAPTIVA SPORT V6AWD, modelo 2012, placa FEG3522 SP, cor prata, 157.331 km, em regular estado de uso e conservação, funcionando, que avalio em R\$ 36.000,00
- VW/GOL 1.0, modelo 2004, placa DHU7282 SP, cor preta, apresentando avarias na lataria e no estofamento dos bancos da frente, que avalio em R\$ 6.000,00
- Total avaliação = R\$ 64.000,00

Certifico, outrossim, que a penhora e avaliação dos veículos foi realizada com base nas informações prestadas por telefone (whatsapp) pela executada Michele, confirmando o estado de conservação dos veículos e sua localização. Isto porque, já foi realizada penhora dos mesmos veículos no processo 0011669-19.2020.5.15.0095, em 04/06/2021.

Fls.: 13

Certifico, também, que efetuei a intimação da executada, por whatsapp, enviando-lhe cópia do auto de penhora.

JUNDIAI/SP, 04 de março de 2022.

GUSTAVO TULLIO FERNANDES Oficial de Justiça Avaliador Federal





Número do documento: 22030418013139500000171093075

SUMÁRIO

	Documentos			
ld.	Id. Data da Assinatura Documento		Tipo	
58744b7	09/12/2021 16:06	<u>Mandado</u>	Mandado	
db04a2a	09/12/2021 16:06	Renajud	Mandado	
a3e4853	04/03/2022 18:01	Certidão de Oficial de Justiça	Certidão	